
貸出関係手数料の対象資金変更のお知らせ 
 

令和５年７月１日(土)より融資関係手数料の対象資金を以下の
とおり変更させていただきます。 
 

 

＜変更前＞ 

お取扱区分 ご利用手数料 

証書貸付方

式貸出取引

手数料※１ 

融資事務手数料 55,000 円 

固定金利選択手数料※２ 5,500 円 

固定金利特約期間中の固定金利再選択手数料 
および金利変更手数料※３ 

22,000 円 

返済条件変更手数料※３ 11,000 円 

一部繰上返済手数料 
窓口※４ 22,000 円 

ＪＡネットバンク 無料 

全額繰上返済手数料 33,000 円 

※１：定期貯金担保貸出、共済担保貸出、事業運転資金、小口生活資金ローン、小口事業資金ローンおよび農業用設備資
金には適用しません。 

※２：組合員は無料です。 
※３：組合員は半額です。 
※４：組合員の 100 万円以上の繰上返済は半額です。また、ＪＡネットバンクのシステム都合による窓口取引は無料です。 

 
 

＜変更後＞ 

お取扱区分 ご利用手数料 

住宅資金・

賃貸住宅資

金貸出取引

手数料※１ 

融資事務手数料 55,000 円 

固定金利選択手数料※２ 5,500 円 

固定金利特約期間中の固定金利再選択手数料 
および金利変更手数料※３ 

22,000 円 

返済条件変更手数料※３ 11,000 円 

一部繰上返済手数料 
窓口※４ 22,000 円 

ＪＡネットバンク 無料 

全額繰上返済手数料 33,000 円 

※１：住宅資金ローン、住宅生活改善資金、賃貸住宅ローン、賃貸住宅等建設資金に適用する。 
※２：組合員は無料です。 
※３：組合員は半額です。 
※４：組合員の 100 万円以上の繰上返済は半額です。また、ＪＡネットバンクのシステム都合による窓口取引は無料です。 
 

融資関係手数料（１件あたり） 

詳しくは、お近くの本支店窓口までお問い合わせください。 
 


